ПРОТОКОЛ № 1

Управляющего Совета ГБОУ СОШ п.Луначарский

от 08.09.2022 г

Присутствовали: 18 чел

Отсутствовали: 2 чел

Время проведения: 18. 00 часов

ПОВЕСТКА:

1. Утверждение плана работы Управляющего Совета школы на 2022-23 учебный год.

2. Организация питания обучающихся ГБОУ СОШ п. Луначарский.

3. Выборы секретаря УС

По первому вопросу Председатель Управляющего Совета Верясова Ирина Владимировна,

ознакомила всех присутствующих с планом работы Управляющего Совета на 2022-23

учебный год.

Решили:

План работы Управляющего Совета утвердить, руководствоваться им в дальнейшей работе

Управляющего Совета.

По второму вопросу слушали завхоза школы Алабаеву Наталью Александровну. Которая

сообщила, что санитарно-гигиеническое состояние пищеблока соответствует требованиям и

нормам СанПина.  Работниками столовой медосмотр пройден. В установленные сроки

составлен график приема пищи учащимися 1-11 классов.  Со 2 сентября учащиеся школы

обеспечены горячим питанием.

Решение: Управляющему Совету держать под контролем организацию горячего питания

учащихся школы на протяжении всего 2022-2023 учебного года.

По третьему вопросу слушали Тарабыкину А.А. Предложила выбрать секретаря

Управляющего совета.

Решение: Избрать секретарем Харькову Инну Сергеевну.

                                  Председатель Управляющего Совета________________ Верясова И.В.